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Adresa: Radomana Pajovica 47, 3

Naziv firme OPSTINSKO VECE OPSTINE TOPOLA
Mesto TOPOLA
Adresa Bulevar Kralja Aleksaandra I broj 9
Tel/fax " N

PREDMET: Odgovor na obavestenje

Postovani,
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dana 22.08.2022 godine uputili ste nam Obavestenje koje se odnosi na na§ Zahtev za
korekciju cene prevoza broj 404-320/2022-05-111 i Urgenciju za odgovor na navedeni zahtev.

U skladu sa navedenim obaveitenjem $aljemo Vam strukturu zahtevane cene sa
obrazloZenim povecanjem tro§kova prevoza:

R.Br. | Tro§ak Pocetna cena Nova cena

11~ iroSak goriva=mmaloprodajna cena gotiva- B 162,08 210.5
2 TroSak amortizacije-promena srednjeg kursa evra 117,5618 117,3625
5 Tro3ak zarada zaposlenih- prosecna zarada 91.132,00 | 102.432,00
4 Indeks potrosackih cena | : 8.4%

Faktor korekcije= 0,35 x 210,5/162.08 + 0,15x 117,3625/117.5618 + 0,35 x
102.432/91.132 +0,15x (8,4/100 +1)= 0,45+ 0,15 + 0,393 +0,1626 = 1,1556

Nova cena = 97,00 x 1,1556 =112.0932

Cene su bez uracunatog Pdv-a.

S postovanjem, -
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Adresa: Radomana Pajovic¢a 47, 31330 PRIBOJ;
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Afun 205-17776-12
Naziv firme Opstina Topola : Datum: 11.08.2022
Mesto Topola
Adresa Bulevar Kralja Alcksandra I broj 9
Tel/fax

PREDMET: Urgencija za odgovor na Zahtev za korckeiju cene prevoza od 24.06.2022 godine

Postovani.

dana 24.06.2022 godine obratili smo Vam se sa zahtevom za korekciju cene prevoza na teritoriji
opstine Topola.

Kako jo§ uvek nismo dobilj odgovor na zahtev, a $to ste po Clanu 19. Stav 4 Javnog Ugovora o
poveravanju obavljanja komunalne delatnost] | inijskog prevoza putnika na teritoriji opstine Topola duZni da
dostavite, a obzirom na znaCajno povecanje troskova prevoza u odnosu na dan zakljudenja ugovora bicemo
prinudeni da prevoz fakturigemo po uvecanim cenama pocev od dana podnosenja zahteva.

Molimo Vas da u $to kracem roku zahtev uzmete u razmatranje i prevoznika obavestitie o
Korigovanoj ceni prevoza.
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Adresa: Radomana Pajoviéa 47, 31330 PRIBOI:

BB 10165611049 Tek, paduny 205-17774-13
Naziv firme OPSTINSKO VECE OPSTINE TOPOLA Datum: 15.09.2022
Mesto TOPOLA
Adresa Bulevar Kralja Aleksandra
Tel/fax

PREDMET: Analiza poveéanja tro¥kova prevoza na teritoriji Opstine Topola

PoStovani.

dana 24.06.2022 godine obratili smo Vam se sa zahtevom za korekciju cene
prevoza. a sve u skladu sa ¢lanom 19. Javnog Ugovora o poveravanju abavljanja komunalne
delatnosti linijskog prigradskog prevoza putnika na teritoriji opStine Topola broj 40-
227/2021-0511.

Obzirom da je sada u odnosu na datum zaklju€enja ugovora doslo do znacajnog
povecanja troSkova prevoza dostavljamo Vam poredenje troskova koji utidu na formoranje
cene prevoza:

R.Br Trosak Cena 18.10.2021 Cena 24.06.2022

1 TroSak goriva — maloprodajna cena 162,08 210,5
goriva

2 TroSak  amortizacije - promena 117,5618 1173625
srednjeg kursa‘evra

{3 TroSak zarada zaposlenih — proseéna 91.132,00 102.432,00

zarada

4 Indeks potrosackih cena 8,4%

Imaju¢i u vidu napred navedene trogkove prevoznik je izvrSio obradun po formuli iz

-

Ugovora Clan 19. stav 3 i to:

Faktor korekcije =
0.35x210,5/162,08+0,15x117,3625/117.561 8+0,35x102.432/91.132+0,15x (8,4/100+1) =
0.45+0,15+0.393+0,1626=1,1556

Nova cena = 97,00%1,1556=112,0932

Cene su bez uracunatog Pdv-a.

S postovanjem.
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